CÀMÀRÀ MUNICIPAL DE ÀLVÀRES MACHADO
Rua Monsenhor NakamurÀ 783 Centro Fonc/l'ax ( 1 8) 3273- 1 33 1 - CEP 1 9 1 60-000 - SP

câmara@alvaresmachado.§p. lcg.br

Poíer legi:faÍluo

REQUERIMENTO NO 59/2024

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESI, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
se no perÍodo compreendido entre 2022 e 2024, a Administraçáo
celebrou contratos com escritórios de advocacia, e, em caso positivo nos
envie cópia dos contratos e justificativa para a contratação.

Sala d SessÕes, 12 de março de 2024

itrút'^>[À,""»
CLA U IO SALOMÃO
Vereador

( )APROVADO
( )REJEITADO

Sessão: 1210312024

Presidente

.DIGA \Ào ÁS DR(X;AS e PEDOFILIÁ". DtINL\CIE:
I'ELIiT'ONES: 197 E Iq} PLANTÔOS 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

. ltl